Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

INDICAÇÃO N° 301/2003
Em, 25 de novembro de 2003.

(â-n9:jt-M4Auip4i de AiKhieta

Apf/vado Dor

U k úas Sessões I U \/

BÍídem#

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ, Vereador ao final

firmado, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr. Moacyr
Carone Assad, DD. Prefeito Municipal, a seguinte necessidade:

Que estude a possibilidade de reservar terreno nas
comunidades de Ubu e Parati, para que neles sejam colocados lixos das
comunidades citadas, pois por falte de um terreno adequado, isso está
trazendo transtornos para os seus moradores.

Espero que este pedido sensibilize V.Excia. e a solução
seja encontrada para a alegria daquele povo.

Plenário Ulisses Guimarães, 25 de novembro de 2003.

Câmara Municipal de Anchicta ES
PROTOCOLO

)rJÍSÍSâ..Rs

253c: * í

SINFRONIO FREIRE DA CRUZ

VEREADOR

Rodovia do Sol, 1620, Vila Residencial Samarco - Anchieta - ES

Cep.: 29.230-000 Telefax: (28) 3536 1344
www. camaraanchieta. com. br